
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Circ. n. 301 

Al personale docente 
Infanzia-primaria 
secondaria di 1° grado   
Al DSGA 
Al personale Ata 
Albo Pretorio 
Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2023/2024; 

 

VISTO  il Contratto Collettivo nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

Docente, educativo ed ATA relativo al triennio 2022/23-2023/24-2024/25 

sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

 

ESAMINATI i reclami pervenuti attraverso la graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive del personale Docente e ATA per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’a. s. 2023/24. 

 

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo pretorio del sito web. 
www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 
trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 
pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

Allegati: Graduatorie docenti e ATA per classe di concorso 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Scagliola 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/



		2023-03-29T11:54:33+0200




